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فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- برنامه هایی با 
مضمون »رقابتِ آشپزی« در همه جای 
دنیا مخاطبانی در رده های سنی مختلف 
دارد. مقوله غذا و دست پخت می تواند 
دستمایه جذب مخاطب برای تلویزیون 
قرار گیرد، اما چگونگی استفاده از این 
ظرفیت اســت که بیــن برنامه هایی با 

مضمون مشابه تمایز ایجاد می کند.
در فصل ســوم »آشپزی با مامان« 
به تهیه کنندگی علیرضا خوش بیان که 
روز های چهارشنبه و پنجشنبه حوالی 
ســاعت ۲۱:۰۰ با اجرای لاله صبوری 
از شــبکه پنج سیما روانه آنتن می شود 

تکریم مقــام مادر و یــادآوری نقش 
و جایــگاه حمایتــی او در خانواده به 
عنوان رویکرد اصلی تولید این رقابت 
تلویزیونی مورد توجه قرار گرفته است. 
ارتباطی ما بین دو نسل مختلف در حین 
پخــت غذا که هیجان یک رقابت به آن 

شیرینی مضاعفی می بخشد.
 »آشپزی با مامان«؛ غریبه با 

کلیشه ها
ملاحت کامیار، ســردبیر، مربی 
آشــپزی و کارشــناس برنامه هایی با 
مضمــون پخت و پــز اســت. یکی از 
محققان آشــپزی معتقد است آشپزیِ 

ایــران از اولین فرهنگ هــا و مکاتب 
آشپزی جهان است. کامیار که علاوه بر 
داوری، در اتاق فکر مسابقه »آشپزی با 
مامان« نیز حضور دارد ادای دین به مادر 
و ارتباط صمیمانه مادر و فرزند را خط 
محوری این برنامــه می داند. ملاحت 
کامیار با اشــاره بــه رقابت هم زمان دو 
گروه شــرکت کننده متشکل از مادر و 
دختر در فضایی با نشــاط و دوســتانه 
گفت: این نکتــه برای ما مهم بود که با 
چه اتفاقی می توانیم دو نســل مختلف 
را کنــار هم قرار دهیم که به انجام دادن 
یک کار مشترک در قالب رقابتی شیرین 

رسیدیم.
وی ادامه داد: از متقاضیان شرکت 
در این مسابقه خواستیم تا از انجام دادن 
کاری در کنار هم برای ما فیلم بفرستند. 
بعــد از آن دیدیم لحظاتــی که مادر با 
فرزندش صحبت می کنــد و راهکار 
می دهد خیلی بهتر از مواقعی است که 
خودش آن کار را انجام می دهد؛ بنابراین 
قرار شــد مادران در این اتفاقِ اشتراکی 

نقش هدایتگری داشته باشند.
این مربی آشپزی با اشاره به اینکه 
فرزندانی که محبت و احترام ویژه ای به 
مادرشان داشتند حتی اگر دست پخت 
معمولی هم داشتند برای ما برنده مسابقه 
محســوب می شــدند، تصریح کرد: 
می خواستیم نقش مادر و حمایت هایش 
را به صورت عملی تصویر کنیم. حتی 
در زمانی که فرزنــد خودش مادر بود 
اگر به دقت به نکته های مادرش گوش 

می داد برنده مسابقه می شد.
این کارشــناس ادامه داد: احترام 
بــه مادر برای ما در »آشــپزی با مامان« 
کلیدواژه ای بود که به صورت کلیشه ای 
عنوان نشد، ولی در رقابت مورد توجه 
قرار گرفت. کسی که در همه لحظات با 
مادرش ارتباط محترمانه و صمیمانه ای 
داشت و به این فکر نمی کرد که مادرش 
فقط نقش هم گروهی را برایش دارد، در 

امتیازدهی برای ما برجسته می شد.
 دیده نشــدن عشق و تلاش 

مادران بی انصافی است
کامیــار با بیان اینکه خط محوری 
»آشــپزی با مامان« ادای دین به مادران 
است، اظهار داشت: در اواخر فصل اول 
این مجموعه بینندگان در تماس هایی 
که می گرفتند از داشتن لحظات خوبی 
با مادران شــان می گفتنــد. در برخی 
قســمت ها یادم هســت که مادری با 
عصا وارد می شــد و ما برایش صندلی 
می گذاشتیم، چون خیلی مسن بود، اما 
فرزندش تصمیم گرفته بود برای ثبت 
این لحظه ها هفت، هشت ساعت زمان 

صرف کند و خاطــره ای به یادماندنی 
برای مــادر به جای بگــذارد و بعد از 
پایان فیلم بــرداری مادرش را بغل کرد 
و بــه گریه افتــاد. وی ادامه داد: اغلب 
شــرکت کنندگان ایــن برنامه متوجه 
می شــدند یک مادر چقــدر در خانه 
زحمت می کشد و برای یک وعده غذا 
چه زمانی باید اختصاص دهد. شــاید 
گاهی این زحمــت نتیجه قابل قبولی 
هم نداشته باشد، اما دیده نشدن این همه 
عشــق و زحمت بی انصافی است. به 
جرئت می توانم بگویم بیش تر کسانی 
که در این مســابقه شرکت کرده بودند 
متوجه زحمات و دینی که به مادرشان 

حس می کردند، شدند.
ایرانــیِ  غذا هــای 

سهل الوصول!

کامیــار در ادامــه بــه برخی از 
ویژگی های انتخاب غذای مورد رقابت 
در این مسابقه اشاره کرد و گفت: سریع 
حاضر شدن غذا ها یکی از ویژگی هایی 
است که افراد را به سمت آشپزی سوق 
می دهد؛ بنابراین سعی کردیم راه هایی 
را آموزش دهیم که غذا های ایرانی هم 
در کم ترین زمان ممکن آماده شوند. کار 
گروهی و اســتفاده بهینه و بجا از لوازم 
آشــپزی و رعایت نظافــت هم در این 
مسابقه امتیاز دارد. این کارشناس ادامه 
داد: مورد بعدی اســتفاده بهینه از مواد 
مصرفــی بود به نحوی کــه برای یک 
وعده غذایی باید به اندازه تعداد نفرات 
غذا حاضر می شد. بیش تر پختن در این 
مسابقه مزیتی ندارد. همچنین استفاده 
از حداقل مواد بــرای آماده کردن یک 
کنارغذایــی بود که خلاقیت و تنوع را 

در آشــپزی نشان می دهد. این قسمت 
برعهده مادر بود که از ابتدای مســابقه 
نقش هدایتگر را داشــت و فرزندش 
فرآیند آشپزی را به سرانجام رسانده بود.

کامیــار تاکید کرد: تکریم مادران، 
ایجا حس اتکا به نفس در نوجوانان، رقم 
زدن لحظاتــی خوش و پرهیجان برای 
شــرکت کنندگان و بینندگان، اهداف 
آموزشــی و توجه به اتفاقی ساده مثل 
آشــپزی که تأثیر زیادی در زندگی تک 
تک افراد خانواده دارد از اهدافی بود که 

ما در این برنامه دنبال کردیم.
 آشــپزی، فرصتــی برای 

نزدیک شدن افراد خانواده
لاله صبوری، بازیگر و نویسنده ای 
اســت که در زمینه اجرای برنامه های 
تلویزیونی در ســبک های مختلف هم 

کارنامه پــر و پیمانی دارد. صبوری که 
این شب ها با اجرای مسابقه »آشپزی با 
مامان« در شبکه پنج سیما دیده می شود 
اجــرای برنامه آشــپزی دیگری به نام 
»آشــپزی خودمونی« را در کنار حسین 
رفیعی در پیشــینه خــود دارد. مادری 
هم مثل آشــپزی برای او شیرین است؛ 
بنابراین حضورش با خط محوری این 
برنامه بســیار همخوان است. او معتقد 
اســت اجرا، سَبک دارد و همه برنامه ها 
قرار نیست با یک سبک مشخص اجرا 
شــوند. مجری این برنامه با بیان اینکه 
اجرایــی که مورد نظر دوســتانِ جوان 
گروه تهیه و کارگردانی »آشپزی با مامان« 
بود اجرایی مثل سایر برنامه ها نبود، ادامه 
داد: من در فعالیت های حرفه ای خودم، 
هم اجرای زنده داشته ام و هم تولیدی. 
در اجرا رابطه بی واسطه ای که با مخاطب 

اتفاق می افتد برایم جذاب است و اینکه 
فقط بنشــینم گپ بزنم مــورد نظرم 
نیست. ضمن اینکه نمی خواهم موضع 
از بالا به پایین با مهمان یا شرکت کننده 
داشته باشم. برایم مهم است که حتماً در 
مورد موضوعی که می خواهم صحبت 
کنم مطالعه داشته باشم و دست پر بروم. 
در مورد اجرای مسابقه »آشپزی با مامان« 
هم سعی کرده ام اجرای صمیمانه ای را با 

توجه به فضای مفرح برنامه دنبال کنم.
صبــوری در ادامــه افــزود: در 
ارتباطی که دارد شکل می گیرد آشپزی 
یک فرصت است. اصل ماجرا نقش و 
جایگاه مــادر و در عین حال پرداختن 
به رابطه مادر - دختری اســت. البته به 
دلیل اقتضائات ضبط برنامه تلویزیونی، 
درگیر شدن در رقابت و قرار گرفتن جلو 

دوربین ممکن است کاملًا به این هدف 
نرسیم و افراد واکنش های مختلفی نشان 
دهند. اما خط محوری، مادر اســت و 
کار هایی که در خانه می کند و جایگاهی 

که دارد.
 اجرا از بازیگری ســخت تر 

است
این بازیگر تلویزیون در پاسخ به 
این پرســش که آیا اجرای حرفه ای هم 
نوعی بازیگری محســوب می شــود، 
گفت: بلــه، اما اینکه بتوانــی در اجرا 
عکس العمل درســت نشــان بدهی 
بــه نظرم آن را از بازیگری ســخت تر 
می کند. اگر بخواهی مجری سَبک داری 
باشی مسئله دشوارتر هم می شود. چون 
در بازیگری به نقشــی که باید ایفا کنی 
مدت ها فکر می کنی، متن را می خوانی، 
با بازیگر روبه رو هماهنگ می شوی، او 

را می شناسی و کسی هست که هدایتت 
می کند، اما در اجرا حداقل این است که 
با طرف مقابل تمریــن نکرده ای، او را 
نمی شناسی و بســیاری از موقعیت ها 

قابل پیش بینی نیست.
صبوری ادامه داد: اگر بزنگاه ها و 
لحظات خــاص را بتوانی در اجرا پیدا 
کنی و ادامه شــان دهی اجــرای تو را 
متفــاوت می کنند. اجرا حضور ذهن و 
سرعت انتقال بالایی می خواهد و اینکه 
کامــلًا با همه ذهنتــان در آن مکالمه و 

صحنه حضور داشته باشید.
دادن؛  گــوش  مهــارت   

بزرگ ترین امتیاز مجری
مجری برنامه »آشــپزی با مامان« 
ادامــه داد: بزرگ ترین امتیاز مجری که 
شاید به نظرتان بدیهی بیاید این است که 
گوش دادن بلد باشد. به نظر می آید که 
همه گوش می دهند، اما ضعف گوش 
دادن بسیار زیاد است، حتی در مکالمات 
و ارتباطات شخصی و اجتماعی ما. در 
بسیاری موارد طرف مقابل دارد صحبت 
می کنــد، اما ما جواب خودمان را داریم 
آماده می کنیم. این باعث می شود گفتگو 
به نتیجه نرســد و سوءتفاهم به وجود 
بیاید.وی در توضیحی بیش تر گفت: این 
اتفاق وقتی به اجرا می رسد آن را از مسیر 
خــارج می کند. یعنی طرف مقابل دارد 
پاســخ می دهد و شما در ذهنت سؤال 
بعدی را آماده می کنی، یا اینکه با خودتان 
می گویید بعد از آن چه پاسخی بدهم. 
این اتفاق باعث می شــود آن لحظات 
خاص از دســت برود و گفت وگوی 
درستی شــکل نگیرد. صبوری درباره 
بازخورد هایــی که از این برنامه گرفته، 
گفــت: معمولاً کســانی کــه دیده اند 
خوششــان آمده و ســؤال می پرسند 
که مثلًا این ها واقعاً برنده می شــوند یا 
فلان بخش مســابقه را شما به آن گروه 
رســاندید؟ رقابت در قالب آشپزی با 
حضور دو نسل مختلف معمولاً برای 

مخاطب جذاب است.

گروه فرهنگ و هنــر- آنتونیو 
بانــدراس، اولیویا کولمن، ریچل زگلر 
و امیلی مورتیمــر از جمله بازیگرانی 
هســتند که در حال مذاکره هستند تا به 

فیلم »پدینگتون در پرو« بپیوندند.
ســومین اثر از ماجراجویی های 
خــرس پدینگتــون به احتمــال زیاد 
با حضــور بازیگرانی چــون آنتونیو 
باندراس و اولیویا کولمن شکل می گیرد.
فیلمبرداری این قسمت که قرار است از 
ماه آینده آغاز شود، با بازی هیو بونویل، 
جولی والترز، جیــم برادبنت، مادلین 
هریس و ساموئل جاسلین همراه خواهد 

بود. بن ویشــاو و امیلدا استاتون هم به 
ترتیب به عنوان صداپیشگان پدینگتنون 
و عمه لوســیدر در این فیلم شــرکت 
خواهند داشت. مکان های فیلمبرداری 
شامل بریتانیا، پرو و کلمبیا خواهد بود.
داستان این قســمت درباره بازگشت 
پدینگتــون به پرو بــرای دیدار از عمه 
محبوبش لوسی است که اکنون در خانه 
خرس های بازنشسته زندگی می کند. 
در این سفر پدینگتون و خانواده براون 
سفری غیرمنتظره را از طریق جنگل های 

بارانی آمازون تا قله های کوه پرو تجربه 
می کنند.کولمــن که برای بازی در فیلم 
»سوگلی« برنده جایزه اسکار شد، نقش 
راهبه ای شاداب را بازی می کند که گیتار 
می نوازد و خانه خرس های بازنشسته 
را اداره می کنــد. باندراس هم در نقش 
شکارچی و کاپیتان قایقی بازی می کند 
که به خانواده براون در ماجراجویی در 
پرو کمک می کند. زگلر که برای »داستان 
وست ساید« برنده جایزه گلدن گلوب 
شــد، نقش دختر وی، جینــا را بازی 

خواهد کرد.این فیلم اولین کارگردانی 
فیلم بلند دوگال ویلســون خواهد بود. 
فیلم در بریتانیا، آمریکا، کانادا، فرانسه، 
آلمان، بنلوکس، لهســتان، اســترالیا و 
نیوزیلند و همچنین از طریق شــرکای 
خود در چین و ژاپن توزیع خواهد شد.

ایــن مجموعه فیلم هــای تأثیر 
مهمــی بر فرهنگ عامه بریتانیا دارند و 
در جشن هفتادمین سالگرد تاج گذاری 
ملکه الیزابــت دوم در ژوئن ۲۰۲۲ که 
پدینگتون در حال صرف چای با ملکه 

فقید در قلعه ویندزور روی آنتن رفت 
به عنوان یکی از نمادهای بریتانیا مطرح 
شد. ۲ فیلم »پدینگتنون« که با بودجه ای 
حدود ۵۰ میلیون دلار ساخته شدند، در 
گیشه بسیار سودآور بودند. »پدینگتون 
۲« در سال ۲۰۱۸ بیش از ۲۲۷.۹ میلیون 
دلار در سراســر جهــان فروخت، در 
حالی که »پدینگتون« اصلی در ســال 
۲۰۱۵ به فروش ۲۸۲.۳ میلیون دلاری 
دســت پیدا کرد.ویلســون قبلًا برای 
برندهایی مانند اپل، آیکیا و بی بی ســی 

و همچنین تبلیغات سالانه کریسمس 
جان لوئیس در فروشگاه بزرگ بریتانیا 
کارگردانی کرده بود. او همچنین سال 
۲۰۲۰ از ســوی انجمن کارگردان های 
آمریکا برای دستاوردهای کارگردانی 
در تبلیغــات تجاری نامــزد دریافت 
جایــزه شــد.»پدینگتون در پــرو« بر 
اســاس مجموعه داستان های کودکانه 
پرفــروش مایــکل باند نویســنده 

بریتانیایی با داســتانی از پل کینگ، 
سایمون فارنبی و مارک برتون و 

فیلمنامه ای از مارک برتون، جان فاستر 
و جیمز لامونت ســاخته می شــود. 
کارگــردان ۲ فیلم اول، کینگ به عنوان 
تهیه کننــده اجرایی در کنار آنا مارش، 
ران هالپــرن و دن مــک ری 
تیــم  و  اســتودیوکانال  از 
ولسپرینگ و جفری کلیفورد 
در این فیلم هم حضور 

دارد.

برنامه هایی با مضمون »رقابتِ آشپزی« در دنیا مخاطبانی در رده های سنی مختلف دارد. مقوله غذا می تواند 
دستمایه جذب مخاطب برای تلویزیون قرار گیرد.

»آشپزی با مامان« برنامه ای با 
طعم شیرین آشپزی با مامان ها

برخی از بازیگران طنز سینما و تلویزیون کشورمان، علی رغم استعدادی که در ایفای نقش های کمیک 
دارند، در چهارچوب خاصی باقی می مانند و به مرور زمان به کلیشه تبدیل می شوند. عباس جمشیدی فر 
تاکنون با انتخاب هایش نشان داده است که نمی خواهد به چنین مشکلی دچار شود. ایفای یک نقش متفاوت 
در سیاه چاله و تلاش او برای افزایش ویژگی های متفاوت این شخصیت، یکی از همین انتخاب ها است.

گــروه فرهنگ و هنــر- هادی 
حجازی فــر با روایتی از بازی در مقابل 
شهاب حســینی، از این گفت که ابتدا 
نمی خواســته در سریال »پوست شیر« 
بــازی کند. هــادی  حجازی فر بازیگر 
شــخصیت »نعیم« در سریال »پوست 
شیر« به عنوان  نخســتین مهمان برنامه 
»ســینما ۲۵« مقابل فریــدون جیرانی 
نشســت. بخش هایی  از این گفت وگو 
به ســریال »پوست  شیر« به کارگردانی 
جمشید محمودی و تهیه کنندگی نوید 
محمودی که پخش آن چندی پیش در 
شــبکه نمایش خانگی به اتمام رسید، 
اختصاص داشت.اولین قسمت برنامه 
»ســینما ۲۵« با اجرای فریدون جیرانی 
در پلتفرم زینما منتشــر شــده است. 
جیرانی گفت وگو را این گونه آغاز کرد 
که پایان بندی »پوســت شیر« مرا به یاد 
پایان »گلادیاتور« می اندازد و ســپس 
حجازی فــر درباره نحــوه همکاری و 
همچنین انتخاب  شخصیت »نعیم« چنین 
گفــت: از همان  مرحلــه طرح اولیه در 
جریان فیلمنامه »پوست شیر« بودم ولی 
به دلیل هم زمانی با فیلمبرداری »موقعیت 

مهدی« اعلام کردم که این نقش را بازی 
نمی کنم، البته دلیل دیگری هم داشت؛ 
مثلا تصور می کردم »نعیم« شباهت هایی 
به نقشــی دارد که قبلا در فیلم »لاتاری« 
بازی کرده بودم. در این میان گویا با چند 
بازیگر دیگر هم صحبت کرده بودند تا 
این که فیلمبرداری »پوست  شیر« با وقفه 
روبه رو شــد و من توانستم خودم را به 
این سریال برسانم. حجازی فر در ادامه 
درباره همکاری با تیم سازنده این سریال 
و بازیگــران مقابلش بیان کرد:  با این که 
با جمشید محمودی تفاوت سنی دارم 
اما تفکراتمان به هم نزدیک اســت  و به 
واســطه همین نکته زیاد با هم صحبت 
می کنیم.او همچنین درباره بازی مقابل 
شهاب حســینی توضیح داد: به خاطر 
دارم فیلمبرداری چند روزی بود که آغاز 
شده بود و من مستقیم از آبادان به تهران 
آمدم و در اولین جلسه ۹ صفحه دیالوگ 
به من دادند و گفتند باید مقابل شــهاب 
حســینی بازی کنی؛ بازیگری که هیچ 
تجربه همکاری با هم نداشــتیم و قرار 
بود صحنه پرتنشــی را در آگاهی مقابل 
هــم اجرا کنیم، اگر دقــت کنید در آن 

سکانس مدام چشمانم را می دزدم تا به 
شهاب نگاه نکنم و این بدل به بخشی از 
بازی من در آن سکانس شده  است.این 
بازیگر در ادامه بیان کرد: با اغلب گروه 
پشــت و جلو دوربین سریال »پوست  
شــیر« برای اولین بار بود که همکاری 
می کردم ولــی باید بگویم یک فضای 
بسیار دوستانه در پشت صحنه جاری 

بود که به  مقابل دوربین هم انتقال 
داده شد و فکر می کنم یکی 
از دلایل موفقیت »پوست  
شیر« همین فضای دوستانه 
بود.حجازی فــر دربــاره 
اســتقبال مخاطبان از  این 
سریال چنین گفت: »پوست  
شیر« در شرایط بسیار ملتهبی 
پخش شد، به طوری که حتی 

امکان تبلیغات هم نداشتیم ولی 
مردم به تماشای آن نشستند. به 
یــاد دارم بــا وحیدآقاپور به 
یکــی از روســتاهای مرزی 

اطراف خوی رفته بودیم، آن جا 
با فردی روبه رو شــدم که در 
یک چــادر زندگی می کرد و 

زمانی که مــرا دید گفت تو را صمد به 
این جا آورده!؟ چون در قســمت قبلی 
صمد من را می دزدید. برایم باورکردنی 
نبود که حتی در این مناطق هم این گونه 
سریال را دنبال می کنند. سریال »پوست 
شیر« به کارگردانی جمشید محمودی و 
تهیه کنندگی نوید محمودی در سه فصل 
و در ژانر معمایی از پلتفرم فیلم نت عرضه 
شد. در این سریال بازیگرانی 
چون  هادی حجازی فر، 
حســینی،  شــهاب 
پردیس احمدیه، مهرداد 
صدیقیان، پانته آ بهرام، 
ژیلا شــاهی و علیرضا 
کمالی بــه ایفای نقش 

پرداختند.

گــروه فرهنــگ و هنر- پخش 
ســریال تلویزیونی »بازپرس« که قرار 
بود همزمان بــا هفته قوه قضاییه روانه 
آنتن شــبکه یک تلویزیون شود، با اما و 
اگر مواجه شده است.سریال »بازپرس« 
یکــی از مجموعه های مهم تلویزیونی 
است که سوژه ای حساس درباره برخی 
پرونده هــای قضایی واقعی دارد و طبق 
اعلام روابط عمومی این ســریال، قرار 
بود همزمان با هفته قوه قضاییه به پخش 
برسد. اما حالا صدور یک ابلاغیه پخش 
این ســریال را با امــا و اگرهایی مواجه 
کرده اســت.این سریال به تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی، نویسندگی حسین 
تراب نژاد و کارگردانی احمد معظمی در 
ســکوت کامل خبری تولید شد و طی 
چند روز اخیر تیزرهای آن از شبکه یک 
ســیما روی آنتن رفته است.حالا طبق 
ابلاغیه »با شــکایت شاکی خصوصی 
و طبق نظر مرجع قضایی و با دســتور 

شــعبه نهم دادسرای فرهنگ و رسانه با 
موضوع ماده ۲۹ قانون حمایت از حقوق 
مولفــان، مصنفان و هنرمندان« حکم به 
توقف پخش ســریال داده شده است.
در بخشــی از ایــن حکم که خطاب به 
معاونت سیما و مدیر شبکه یک صادر 
شده، آمده اســت: »از آن جا که پرونده 
در حال رسیدگی است، لکن علی رغم 

علــم و اطلاع تهیه کننده و تیم تولید به 
این که تا مشخص شدن نتیجه رسیدگی 
می بایستی وفق مقررات از هرگونه اقدام 
که منجر به نقض حقوق شــاکی شود، 
خودداری نمایند و اینکه سازمان محترم 
صداوســیما خود، بالاترین الگو برای 
رعایت صیانت از حقوق مالکیت ادبی 
و هنری می باشد و اگرچه سریال مذکور 

به سفارش قوه محترم قضاییه )که خود 
بالاترین الگو بــرای حاکمیت قانون و 
اجرای عدالت می باشد( هم ساخته شده 
باشــد، نباید دســتاویزی برای نقض 
حقوق مذکور و در مقام انجام عمل قرار 
دادن مســیر پرونده قرار گیرد. فلذا در 
راستای تکلیف مقرر در ماده ۲۹ قانون 
حمایــت از حقوق مؤلفان و مصنفان و 
هنرمنــدان از هرگونه نشــر و پخش و 
عرضه سریال مذکور جلوگیری به عمل 
آید«. نکته قابل توجه این اســت که قوه 
قضائیه در تهیه و تولید سریال »بازپرس« 
مشــارکت داشته و صدور این رای، آن 
هــم از طرف خود قوه قضا از مصادیق 
استقلال مرجع قضایی و قاضی است؛ 
زیرا مرجع قضایی در مورد پرونده ای، 
دســتور توقف پخش داده اســت که 
می دانسته با همکاری و سفارش این قوه 
ساخته شده و قرار است به مناسبت قوه 

قضائیه از تلویزیون پخش شود.

روایت هادی حجازی فر از بازی در مقابل شهاب حسینی

»بازپرس« به موقع به آنتن می رسد؟
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خرس پدینگتون با آنتونیو باندراس به پرو می رود
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